
Søkere bes benytte elektronisk søknadsskjema på 
www.nittedal.kommune.no, under stilling ledig. 

Velkommen som søker

Vi gjør oppmerksom på at opplysninger om søkeren kan bli gjort offentlige, jf. Lov om rett til innsyn i dokumenter i 
offentlig virksomhet (offentleglova § 25). Reservasjon mot oppføring på offentlig søkerliste må begrunnes
 skriftlig. Søkeren vil bli varslet dersom ønsket om reservasjon ikke tas til følge.

Nittedal kommune har i overkant av 20 000 innbyggere og ligger bare 20 minutter fra Oslo sentrum i grønne og 
landlige omgivelser. Vi har et rikt kulturliv både innen idrett, friluftsliv, musikk, dans og teater, kunst og håndverk.  
Mer enn 150 ulike lag og foreninger gjør at de fleste vil føle seg hjemme her også i fritiden. Vi er et populært 
utfartsmål for friluftsinteresserte både sommer og vinter. 

Enhet for tekniske tjenester søker:

JURIDISK RÅDGIVER/KONSULENT

Enhet for teknisk tjenester omfatter avdelingene byggesak, plan, geodata, kommunalteknikk 
med ansvar for kommunale avgifter og brann. Kommunen har som nabo kommune til Oslo et 
stort utbyggingspress og sterk befolkningsvekst, samtidig ønsker vi å opprettholde ”den grønne 
bygda” og legge grunnlag for en bærekraftig forvaltning av arealer og andre naturressurser.

Sentrale arbeidsoppgaver
Sentrale arbeidsoppgaver i stillingen er saksbehandling knyttet til kommunens ansvar og      
oppgaver etter plan-og bygningsloven, forurensningsloven m.m.  Vedkommende vil ha et     
spesielt ansvar for oppfølging av ulovlighetssaker og forberedelse av klagesaker etter plan-    
og bygningsloven, samt ivareta kommunale interesser knyttet til vår rolle som eier av offentlig 
veg, vann- og avløpsnett. I tillegg innbefatter stillingen veiledning internt og til publikum vedr. 
juridiske problemstillinger innenfor enhetens fagområder. 

Arbeidet gir bred erfaring innenfor plan- og bygningsloven med tilgrensende lovgivning og     
forvaltningsrettens område.

Kvalifikasjoner
•	 Juridisk embetseksamen
•	 Erfaring fra eller spesiell interesse for saksfeltet
•	 Vi søker en uredd og samfunnsengasjert medarbeider som kan inngå i teamet, som 	
	 liker å jobbe på tvers av og sammen med fagmiljøene, og som kan bistå med råd og 	
	 veiledning i juridiske spørsmål.
•	 Vi stiller krav om god muntlig og skriftlig fremstillingsevne, godt juridisk skjønn, du må 	
	 være strukturert, kunne jobbe selvstendig og ha evne til helhetlig tenkning
•	 Egnethet vil bli vektlagt

Vi tilbyr
•	 Gode arbeidsforhold i et til tider hektisk, men spennende fagmiljø
•	 Lønn etter avtale

Tilsetting skjer for øvrig på vanlige kommunale vilkår, herunder 6 månerders prøvetid samt  
pliktig medlemskap i kommunal pensjonsordning.

Henvendelse om stillingen kan rettes til leder av enhet for tekniske tjenester Kristin Hurthi, 
40448771 eller leder av byggesaksavdelingen Siw Rasmussen, 99 49 14 35.
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